
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т

З О Р Г А Н ІЗА Ц ІЇ Р О Б О Т И  О Д Е С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї РА Д И

Ііл„ Думська, 1 тел.: 779-13-14
м. Одеса, 65026, Україна e-mail: sovet@ om r.gov.H a

Of. PJL l ±  № - # 7 / ~  № /* “ £

на №. / / 7 / -  Ш  „В ІД ____________________

М аніло А.

fo i+regu est-91962-3 515ed50@ dostup.pravda.com .ua

Н а В аш  запит на інформацію  від 07 .09.2021 року надсилаємо копії 

рішень О деської м іської ради від 13 .07.2010 року №  6108-У , від 

17.12.2013 року №  4227-У І та від 25 .06 .2014  року №  4834-У І.

Директор департаменту О. Л. Лаврентьева

Баркар О.М. 

779-13-92

000254 лЧ

mailto:xxxxx@xxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


/

О Д Е С Ь К А  

МІСЬКА. РАДА

ОДЕССКИЙ 

Ю РО Д С К О Й  СОВЕТ

Р ІШЕННЯ Р ЕШЕНИЕ
г. Одесса

ВІДПОЧИНОК” на розробку проекту 
ЗЄМЛЄУСТООЮ ттіояо віявеяення -земельної

*> А  - "і -  і і  -  —т \ -  г—і -  ” “

ДІЛЯНКИ -В- оренду, орієнтовною 
площею 0,0370 га, за адресою: м. Одеса, 
вул. Базарна, -61-„а”, для експлуатації 
нежилої будівлі комунально-побутовою 
обслуговування

Керуючись статтями 12, 123,.'124 Земельного кодексу України, пунктом 
34 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”,. розглянувши клопотання'товариства з обмеженою відповідальністю 
„СПОРТ ТА ВІДПОЧИНОК” (далі -  ТОВ „СПОРТ ТА ВІДПОЧИНОК", 
ідентифікаційний код 35991040) про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, за адресою: м. Одеса, 
вул. Базарна, 61-„а”, подані документи та обґрунтовуючі матеріали, Одеська 
-міська рада

ВИ Р І ШИ ЛА !

1. Надати дозвіл ТОВ „СПОРТ ТА ВІДПОЧИНОК” на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, орієнтовною 
площею 0,0370 га, за адресою: м. Одеса, вул. Базарна, 61-„а”, для експлуатації 
нежилої будівлі комунально-побутового обслуговування.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
-Одес ької міської ради із землеустрою та земельних правовідносин.

\ Про надання товариству в обмеженою 
відповідальністю „СПОРТ ТА

Міський голова Б. Гурвіц
А

0 2 7 4 4 1  <&'

671



О Д Е С Ь К А  

М ІСЬКА  РДДА

/У ?  -ґе? .

Про надання дозволу товариств^ 
з обм еж еною  відповідальністю  
«РК «Ф ідес» на розробку проекту 
зем леустрою  щ одо відведення 
зем ельної ділянки  в оренду, 
орієнтовною  площ ею  0,0624 га, 
за  адресою : м. Одеса,
вул. Ч орном орська, 14-6, для 
експлуатації та  обслуговування 
неж итлової будівлі побутового 
обслуговування населення

І Ю РОДСКОЙ СОВЕТ

К ерую чись статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу 'України, пунктом 
34 частини 1 статті 26 Закону У країни «Про місцеве самоврядування 
в У країні», розглянувш и клопотання товариства з обмеженою  відповідальністю 
«РК  «Ф ідес» (далі -  ТОВ «РК «Ф ідес», ідентифікаційний код 34319973) про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою  щ одо відведення земельної 
д ілянки в  оренду, орієнтовною  площ ею  0,0624 га, за  адресою: м, Одеса, 
вул. Ч орном орська, 14-6, подані документи та обґрунтовую чі матеріали, 
О деська м іська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Н адати дозвіл  ТОВ «РК «Ф ідес» на розробку проекту землеустрою  щодо 
відведення зем ельної ділянки в оренду, орієнтовною площ ею  0,0624 га, за 
адресою : м. Одеса, вул. Ч орноморська, 14-6, для експлуатації та 
обслуговування неж итлової будівлі побутового обслуговування населення.

2. Зоб о в’язати  ТОВ «РК «Ф ідес» після формування земельної ділянки 
надати до виконавчого органу О деської м іської ради щодо забезпечення 
реалізац ії повноваж ень О деської м іської ради у галузі земельних відносин 
розроблений та погодж ений у встановленому законом порядку проект 
зем леустрою  щ одо відведення зем ельної ділянки та витяг з Державного 
зем ельного кадастру про земельну ділянку.

3. У  разі невиконання пункту 2 цього ріш ення Одеська м іська рада 
м ає право в односторонньому порядку скасувати це ріш ення без 
відш кодування зам овнику витрат, п о в ’язаних з розробкою  землевпорядної 
докум ентації щ одо відведення зем ельної ділянки.

4. К онтроль за  виконанням цього ріш ення покласти на постійну комісію 
О деської м ісько ї ради із землеустрою  та  земельних правовідносин.

В.о. м іського голови,' 
секретар м ісько ї ради

д
О .Б ри ндак



О Д Е С Ь К А  

МІСЬКА РДДА

одесский 
ГОРОДСКОЙ совет

Р І Ш Е Н Н Я
г. О д есса

Р Е Ш Е Н И Е
JVfo -7' J ’S f ' ^ /

Г н

Про надання дозволу на 
проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки площею 
0,0369 га, що розташована за 
адресою: м. Одеса, вул. Мала 
Арнаутська, 90

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні*', статтей 12,127,128 Земельного кодексу України, 
розглянувши заяву ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СПОРТ ТА ВІДПОЧИНОК» (далі -  ТОВ «Спорт», ідентифікаційний код 
35991040) щодо продажу земельної ділянки площею 0,0369 га, що розташована за 
адресою: м. Одеса, вул. Мала Арнаутська, 90, для експлуатації та обслуговування 

адміністративної будівлі, подані документи та матеріали, Одеська міська рада

1. Надати ТОВ «Спорт та відпочинок» дозвіл на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0369 га, що розташована за 
адресою: м. Одеса, вул. Мала Арнаутська, 90, для експлуатації та обслуговування 

адміністративної будівл і.'

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Одеської міської ради із землеустрою та земельних правовідносин.

ВИРІШИЛА:

Міський голова Г.Труханов

0 3 8 6 9 8  ©


